MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11ª REGIÃO MILITAR
(Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 01, DE 10 DE JULHO DE 2024

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 09 – SSMR/11, DE 08 DE JULHO 2024

O COMANDANTE DA 11a REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o item 3.7 do Aviso de Convocação nº09-SSMR/11 de 08 de Julho de 2024, resolve

tornar público:

A exclusão da área abaixo:

GUARNIÇÃO ESPECIALIDADE

CURSO DE

NÍVEL

SUPERIOR

OBRIGATÓRIO

PÓS-

GRADUAÇÃO

RECOMENDÁVEL

Nº DE VAGAS

+ CADASTRO

RESERVA

Araguari - MG Magistério - Inglês
Licenciatura em

Letras - Inglês
- 1 + CR

BRASÍLIA-DF, 10 de julho de 2024.

Gen Bda AGNALDO OLIVEIRA SANTOS

Comandante da 11ª Região Militar

		2024-07-10T18:25:17-0300
	AGNALDO OLIVEIRA SANTOS:56465270587